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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci 31.12.2015)

Nr AKTIVET Sheni 2015 2014
Aktivet Afatshkurtra
» Aktivet monetare 1 17,374 374,192
| Banka 2,498
2 Arka 14,876
» Investime 2 0 0
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 2.1
2 Aksionet e veta 2.2
3 Te tjera Financiare 2.3
» Té drejta té arkétueshme 3 12,745,758 13,042,422
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 3.1 11,783,261 12,527,165
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 3.2
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3.3
4 Tétjera 3.4 962,497 515,257
5 Kapital i nénshkruar i papaguar 3.5
» Inventarét 4 18,202,318 12,433,368
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 4.1 9,112,030 8,636,824
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 4.2
3 Produkte té gatshme 4.3
4  Mallra 4.4 9,090,288 3,796,544
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri) 4.5
6  AAGJM té mbajtura pér shitje 4.6
7  Parapagime pér inventar 4.7
» Shpenzime té shtyra 5 2,000,000 2,000,000
» Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
1 TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 32,965,450 27,849,982
Aktivet Afatgjata
» Aktive financiare 7 0 0
| Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 7.1
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 7.2
3 Tityj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesén|71.3
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa 7.4
5 Tityj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata 7.5
6 Tituj té tjeré té huadhénies 7.6
» Aktivet materiale 8 2,491,208 1,547,436
1 Toka dhe ndértesa 8.1
2 Impiante dhe makineri 8.2 955,685 1,194,607
3 Té tjera Instalime dhe pajisje 8.3 1,535,523 352,829
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 8.4
> Ativet biologjike 9
» Aktive jo materiale: 10 0 0
1 Koncesione,patenta,ligenca,marka tregtare,té drejta dhe aj 10.1
2 Emrii Miré 10.2
3 Parapagime pér AAJM 10.3
> Aktive tatimore té shtyra 11
» Kapitali i nénshkruar i papaguar 12
11 TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 2,491,208 1,547,436
AKTIVE TOTALE 35,456,658 29,397,418
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci 31.12.2015)

Nr

DETYRIMET DHE KAPITALI

2014

Shenim 2015
» Detyrime afatshkurtra: 13 32,132,928 27,022,353
I Titujt e huamarrjes 3.1 0
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 13.2
3 Arkétime né avancé pér porosi 13.3
4 T¢é pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 13.4 27,303,826 20,215,000
S Déftesa té pagueshme 13.5
6 1¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupig13.6
7 T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesdl3.7
8 T¢é pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shog|{13.8 1,414,687 461,899
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 13.9 70,409 201,450
10 T¢ tjera té pagueshme 13.10 3,344,006 6,144,004
» Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14
» Té ardhura té shtyra 15
» Provizione 16
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 32,132,928 27,022,353
> Detyrime afatgjata: 17 0 0
1 Titujt e huamarrjes 17.1
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 17.2
3 Arkétimet né avancé pér porosi 17.3
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 17.4
5 Déftesa té pagueshme 17.5
6 T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupigl7.6
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interes{17.7
8 Té tjera té pagueshme 17.8
» Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18
» Té ardhura té shtyra 19
» Provizione: 20 0 0
1 Provizione pér pensionet 20.1
2 Provizione té tjera 20.2
» Detyrime tatimore té shtyra 21
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 32,132,928 27,022,353
» Kapitali dhe Rezervat 22
» Kapitali i Nénshkruar 23 100,000 100,000
» Primii lidhur me kapitalin 24
» Rezerva rivlerésimi 25
P> Rezerva té tjera 26 0 0
1 Rezerva ligjore 26.1
2 Rezerva statutore 26.2
3 Rezerva té tjera 26.3
» Fitimi i pashpérndaré 27 2,275,064 1,363,735
» Fitim / Humbja e Vitit 28 948,666 911,330
Totali i Kapitalit 3,323,730 2,375,065
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 35,456,658 / 29,397,418
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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e t¢ ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati | — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2015 2014
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 16,945,326 18,475,784
» [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
» |Puna ¢ kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
» |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32
» |Lénda ¢ paré dhe materiale té¢ konsumueshme 33 -11,807,316 -15,308,913
| Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33.1 -11,802,996 -15,308,913
2 Té tjera shpenzime 332 -4,320
» [Shpenzime té personelit 34 -3,090,216 -2,003,684
I Paga dhe shpérblime 34.1 -2,648,000 -1,716,953
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur ve¢mas 342 442216 286,731
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 -622,802 0
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36
» [Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 -578,297 -87,710
» |T¢ ardhura té tjera 38 271,539 -3,325
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 181 0
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
’ Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 182 122,640 -9.860
(paragqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera 1é ngjashme (paraqitur 183 148.899 6.535
ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t¢ mbajtura si 39 0 0
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 40 0 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur ve¢mas 401
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 40.2
» |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 4]
» |Fitimi/Humbja para tatimit 42 1,118,234 1,072,152
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 169,568 160,823
| Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 169,568 160,823
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 432
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 433
» |Fitimi/Humbja e vitit 44 948,666 911,329
» |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45.1
Interesat jo-kontrolluese 452
Pasqyra e t&¢ Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P |Fitimi/Humbja e vitit 46 948,666 911,329
Té¢ ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t€ mbajtura pér shitje 46.4
Pjesa e t¢ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
P |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
» |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 948,666 911,329
» | Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1 N
49.2 /

Interesat jo-kontrolluese
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)
2015 2014
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 2,911,154 10,607,246
Té arkétuara nga té drejtat e arkétueshme 20,786,995 20,396,987
Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve -17,967,004 -9,876,632
Pagesa té tjera 91,163 86,891
Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit 467,972 -317,525
Interes | paguar 125 -9,640
Tatim i paguar -468,097 -307,885
|Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 2,443,182 10,289,721
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa pér blerjen e investimeve té tiera
Arkétime nga shitja e investimeve té tiera
Dividenté t& arkétuar
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit 0 0
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral
Hua té arkétuara
Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté
Riblerje e aksioneve té veta
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagesé e detyrimeve té girasé financiare
Interes i paguar
Dividendé té paguar -2,800,000 -10,000,000
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit -2,800,000 -10,000,000
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare -356,818 289,721
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 374,192 84,470
Efekti i luhatjeve té kursit t&¢ kémbimit t& mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 17,374 374,192
Peot ayn ° 1




Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto
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Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2013 100,000 929,169 434,566 1,463,735
Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél 0
;’31’:‘“”“' financiar i rideklaruar mé 1janar | 60001 ol o o o o 929,169| 434,566 0 0| 1,463,735
Té ardhura totale gjithépérfshirése pér 0
vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 911,330 911,330
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése: 0
Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér 0
vitin:
Transaksionet me pronarét e njésisé 0
ekonomike té njohura direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 434,566 -434,566 0
Dividendé té paguar 0
Totali i transaksioneve me pronarét e 0
njésisé ekonomike

0
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 31 1000000 o o o o of 1,363,735 911,330 0| 0| 2,375,065
dhjetor 2014
0

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar
2015 100,000 0 0 0 0 0| 1,363,735 911,330 0 0| 2,375,065
Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér 0
vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 948,666 948,666
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése: 0
ﬁ ardhura totale gjithépérfshirése pér 0
vitin:
Transaksionet me pronarét e njésisé 0
ekonomike té njohura direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit t&€ nénshkruar 911,330 -911,330 0
Dividendé té paguar 0
Totali i transaksioneve me pronarét e 0
njésisé ekonomike
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2015 100,000 0 0 0 0 0] 2,275,065 948,666 0 0| 3,323,731




SHENIMET SPJEGUESE

Sqarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar

Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet t€ béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
¢) Shénime té tjera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

I

2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2;)
3 Baza e pergatitjes se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3)

4 Parimet baze per pergatitjen e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)

I. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet,detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta.
2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.
4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.
5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.
6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
- Parimin e paragqitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat ¢ metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

11 Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,

dalje e pare.(SKK 4:)
Vleresimi fillestar i nje elementi t¢ AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc

eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; )
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe

interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5:)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5;)
Per llogaritjen e amortizimit t¢ AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fuqi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomy
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ng’vit.
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<¢nimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

Aktivet monetare

Banka
Emrii Bankes Vlera ne Kursi Vlera ne
N Monedh is
r onedha Nr llogarise valute fund vitit leke
1 [Reifeisen bank Leke 550180930 -5,574
BKT Leke 404052824 3,839
Banka popullore Leke -6,104
Raiffeisen Euro 552180930 19.35 137.28 2,656
BKT Euro 404052824 55.95 137.28 7,681
Totali 2,498
Arka
N EMERTIMI Vlera ne Kursi Vlera ne
. r valute fund vitit leke
Arka ne Leke 14,876
Totali 14,876
2 Aktive materiale Automjete
Nr. Emertimi Targa Kapaciteti Vlera
| Auto DR7391E Ton 250,000.00
Shuma 250,000.00




shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

likujditete

31 Dhjetor 2015

31 Dhyetor 2014

Para ne dore
Para ne Banka

14,876.00

2,498

Totali

17,374.00

364,021.00
10,171.00

Te arketueshme

31 Dhyetor 2015

374,192.00

31 Dhjetor 2014

12,527,165
515,257
0

Te arketueshme kliente 11,783,261

Te arketueshme / TVSH 962,497

Parapagime per pronotime 2,000,000
Totali 14,745,758.00

Te pagueshme 31 Dhjetor 2015

13,042,422.00

31 Dhjetor 2014

20,215,000.00
375,008.00
86,891.00
32,279.00

8,348.00
160,823.00

20,878,349.00

31 Dhjetor 2014

10,000.00
47,390.00

2,750.00

27,568.00

87,708.00

Te pagueshme ndaj furnitor ~ 27,303,826.00
te pagueshme ndaj Punonjes  1,167,360.00
Detyrime punetore / leje lin 166,419.00
Detyrime tatimore / Sig.shc 80,910.00
Detyrime tatimore / Tatim - 43,800.00
Detyrime tatimore / TAP 2,600.00
Detyrime tatimore / Tatim 24,009.00
Ortake 3,344,006.00
Totali 32,132,930.00
31 Dhjetor 2015
sherbim financiar 5,000.00
kanceleri
Sigurime 28,040.00
Qira 292,000.00
Reklama 60,000.00
Transport 10,000.00
telefonti
sherbim mjeku 28,000.00
Taksa vendore 130,666.00
sherbime banke 12,525.00
Gjoba demshperblime 12,217.00
Totali 578,448.00
Viti 2014
Fitim Bruto 1,118,234.00
Shpenzime te pa njohura 12,217.00

Humbja e mbartur

Viti 2014

Baza e Tatueshm e

1,130,451.00

1,072,152.67
0.00

% e tatim Fitimit
Tatim Fitimi
Fitimi NETO

15
169,568
948,666

1,072,152.67

15
160,823
911,330
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Gjendja e Magazines lende te Para Druri 31.12.2015

Kartela Emertimi Njesia Gjendje ['mimi Mes Viefta
10 doreza palstike ml 107.00 110.60 11,834.52
1 brava metalike per dyer ml 6.00 199.17 1,195.01
12 AKES PER DRITARE(MENTESHA) |CP 125.00 58.83 7,353.52
NGJITES |Ngjites kg 30.00 210.00 6,300.00
PZ Pllake zhdrukthi m3 8.59 | 28,733.47 246,820.49

273,503.54

Gjendja e Magazines lende te Para PVC 31.12.2015

Kartela Emertimi Njesia Gjendje mimi Mes Viefta
8R1016 Profil Bashkues ml 20.00 106.92 2,138.39
8R6006 Profil ml 15.10 427.72 6,458.59
8R6012 Profil 0 60.00 255.72 15,343.13
8R6024 Profil ml 337.00 68.02 22,923.45
AKSMETAL Aksesore Metalike kg 110.00 286.41 31,505.00
LLAK llak lit 196.00 263.44 51,633.33
3 profile palstike per dritare mi 1,586.00 263.31 417,602.42
37 Al.ngjyra te zakonshme kg 420.00 469.30 197,107.80
7 aksesore plastike per dritare mi 90.00 35.49 3,194.35
70 DUROCOAT 25L CP 2.00 | 7,000.00 14,000.00
71 DUROMAT 25L CP 1.00 | 8,100.00 8,100.00
72 HARDEMER 12.5 L CP 4.00 ( 6,000.00 24,000.00
73 aksesore plastike kg 5.00 360.00 1,800.00
74 KUNJA HEKURI KG 33.00 200.00 6,600.00
8 shirit gomine per dritare ml 120.00 70.48 8,457.06
9 aksesore plastike per montim dritare |ml 468.00 32.44 15,180.61
AA AKSESORE ALUMINI KG 5.00 930.00 4,650.00
MDF MDF m3 0.10 | 50,572.10 5,057.21
PP PROFILE PLASTIKE KG 315.00 231.21 72,832.54
PR PROFILE KG 10,425.00 70.81 738,230.00
SHIRITANH Shirit Anesor Plastik kg 30,103.50 181.156 5,453,199.81
SHIRITKARshirit anesor kartoni kg 19,324.00 89.97 1,738,514.75
Totali 8,838,528.44

Gjendja e MagazinesSyze Optike Pogradec 31.12.2015

Kartela Emertimi Njesia Gjendje "'mimi Mes Viefta
AKS AKSESORE+KUTI CP 63.00 75.60 4,763.00
AKS1 AKSESORE 1 CP 231.00 12.88 2,975.00
K KUTI SYZE DIELLI CP 100.00 80.00 8,000.00
KP KUNJA POLIKARBONAT CP 2,000.00 225.00 450,000.00
L lente cp 27.00 [ 1,247.84 33,691.67
LD1 lente optike 750 cp 24.00 750.00 18,000.00
LD2 LENTE PER KORRIGJIM SHIKIMI(O|CP 85.00 625.00 53,125.00
LD3 LENTE OPTIKE 730 CP 145.00 730.00 105,850.00
LK LENTE KONTAKTI CP 7.00 283.33 1,983.33
LO lente optike 270 cp 47.00 270.00 12,690.00
LO2 lente optike 1500 cp 6.00 | 1,500.00 9,000.00
S01 syze blumari cp 8.00 | 12,025.61 . 96,204.88
S02 syze vogue cp 30.00 | 6,457.04 193 711.28
100 | 337500 / / 337500 .
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S05 Syze polar cp 42.00 | 2,760.00 115,920.00
S06 Syze express cp 24.00 | 4,480.00 107,520.00
S08 Syze optike te ndryshme cp 53.00 | 1,711.00 90,683.00
S09 syze 0asso cp 137.00 | 1,768.69 242 310.50
S1 SOLUCIONE PASTRIMI CP 4.00 300.00 1,200.00
S10 syze police cp 37.00 | 5,460.00 202,020.00
S100 POLICE CP 1.00 | 5,648.31 5,648.31
S101 SAFILO CP 1.00 [ 5,746.00 5,746.00
S104 SYZE OPTIKE CP 10.00 [ 1,473.00 14,730.00
S105 LENTE OPTIKE CP 25.00 | 1,000.00 25,000.00
S106 LENTE OPTIKE CP 50.00 875.00 43,750.00
S107 LENTE OPTIKE CP 18.00 [ 4,500.00 81,000.00
S108 SYZE OPTIKE 6250 CP 4.00 | 6,250.00 25,000.00
S109 SYZE OPTIKE CP 3.00 | 20,052.78 60,158.33
S11 syze ferdi cp 4.00 | 11,000.00 44,000.00
S110 AKSESORE CP 40.00 285.70 11,428.00
S12 Syze furla cp 6.00 | 10,500.00 63,000.00
S14 syze Ray ban cp 45.00 | 11,500.00 517,500.00
S15 Syze optike Flair cp 2.00 | 24,030.00 48,060.00
S16 Syze Bulgari cp 4.00 | 25,300.00 101,200.00
S17 Syze optike idea cp 83.00 | 2,730.00 226,590.00
S18 Syze optike PU&ID cp 13.00 | 2,400.00 31,200.00
S20 Syze optike per femije cp 87.00 | 2,226.84 193,734.75
S34 LORENZ 102 21 SYZE CP 1.00 | 6,158.25 6,158.25
S36 SAFILO CP 1.00 | 6,426.00 6,426.00
S43 DOLCE & GABBANA CP 1.00 | 11,920.83 11,920.83
S45 MAUI JIM 261 CP 2.00 [ 12,779.14 25,558.28
S46 MAUI JIM 240 CP 2.00 [ 18,712.32 37,424 .63
S47 MAUI JIM 265 CP 2.00 | 13,499.67 26,999.33
S48 MAUI JIM 517 CP 2.00 | 18,343.19 36,686.38
S49 MAUI JIM 252 CP 1.00 | 18,255.23 18,255.23
S50 MAUI JIM 807 CP 1.00 | 12,732.64 12,732.64
S51 MAUI JIM 525 CP 1.00 [ 18,751.45 18,751.45
S53 MAUI JIM 270 cp 1.00 | 11,351.99 11,351.99
S55 MAUI JIM 807 cp 1.00 | 12,182.59 12,182.59
S60 OASSO CP 3.00 [ 1,431.80 4,295.40
S61 MYDA VISION CP 19.00 | 1,558.33 29,608.27
S62 SPALDING CP 2.00 | 1,700.00 3,400.00
S63 IDEA CP 64.00 [ 1,933.75 123,760.00
S64 SYZE CE CP 2.00 | 1,983.33 3,966.66
S65 OBSERVER CP 1.00 | 2,017.33 2,017.33
S66 TITANIUM CP 4.00 | 2,098.56 8,394.24
S67 TITANIUM CP 11.00 | 2,100.32 23,103.52
S68 CHLOE CP 1.00 [ 2,125.00 2,125.00
S69 SFERPFOEX CP 1.00 | 2,686.00 2,686.00
S70 EXTE CP 1.00 | 2,779.50 2,779.50
S71 CESARE PACIOTI CP 1.00 | 2,975.00 2,975.00
S72 PORTA RAMANA CP 5.00| 3,011.13 15,055.65
S73 SFEROFLEX CP 3.00 | 3,026.00 9,078.00
S74 GIADA CP 1.00 | 3,203.08 3,203.08
S75 PORTA ROMANA CP 1.00 | 3,287.38 3,287.38
S78 PORTA ROMANA CP 2.00 | 3,563.63 7,127.26
S79 KILLER LOOP CP 5.00 | 3,706.00 18,530.00
S81 POLICE CP 1.00 | 3,944.64 7 3,944.64
S86 POLICE CP 3.00| 430352 //
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[s87 BASILE CP 1.00 | 4,320.83 4,320.83
S96 ELLE QUATRO CP 1.00 | 5,087.25 5,087.25
S97 ROBERTO CAVALLI CP 1.00 | 5,267.17 5,267.17
S98 VOGUE CP 1.00 | 5,262.21 5,262.21
S99 SAFILO CP 2.00 [ 5,406.00 10,812.00
SD SYZE DIELLI CMIM 12.266 CP 12.00 | 12,254.10 147,049.17
SDO1 SYZE DIELLI CMIM 27.750 cp 2.00 | 27,750.00 55,500.00
SD1 SYZE OPTIKE CMIM 2.275 CP 32.00 | 2,288.64 73,236.36
SD12 SYZE DIELLI 12836 CP 9.00 | 12,836.57 115,5629.17
SD14 SYZE DIELLI 3000 CP 3.00 | 3,000.00 9,000.00
SD3 SYZE OPTIKE ME CMIM 6400 CP 3.00 | 6,400.00 19,200.00
SD4 SYZE DIELLI CMIM 5500 CP 15.00 [ 5,500.00 82,500.00
SD5 SYZE DIELLI CMIM 6250 CP 11.00 | 6,250.00 68,750.00
SD6 SYZE DIELLI CMIM 10.267 CP 5.00 | 10,266.98 51,334.89
SD7 SYZE DIELLI CMIM 7.328 CP 10.00 | 7,328.00 73,280.00
SD8 SYZE DIELLI CMIM 3467 cp 42.00 | 3,467.00 145,613.83
SD9 SYZE DIELLI CMIM 8080 cp 14.00 | 8,080.00 113,120.00
SDK SYZE DIELLI + KUTI CMIM 7080 CP 15.00 | 7,080.00 106,200.00
SDKA1 SYZE DIELLI + KUTI CMIM 5100 CP 7.00 | 5,100.00 35,700.00
SO SYZE OPTIKE CMIM 2800 CP 29.00 | 2,758.62 80,000.00
SO1 SYZE OPTIKE CMIM 1500 CcP 130.00 [ 1,500.00 195,000.00
S02 SYZE OPTIKE CMIM 2000 CP 19.00 | 2,000.00 38,000.00
S0O3 SYZE OPTIKE 5.333 CP 2.00 | 5,333.03 10,666.05
SP SOLUCION PASTRIMI 130 CP 42.00 130.00 5,460.00

Totali 5,213,352.08

Gjendja e MagazinesSyze Optike Korce 31.12.2015

Kartela Emertimi Njesia Gjendje [mimi Mes Viefta
K01 SYZE OPTIKE CP 29.00 [ 1,474.00 42,746.00
K02 SYZE OPTIKE CP 15.00 | 1,680.00 25,200.00
K03 SYZE OPTIKE CP 38.00 | 2,178.00 82,764.00
K04 SYZE OPTIKE CP 25.00 | 2,445.00 61,125.00
K05 SYZE OPTIKE CP 15.00 | 2,628.00 39,420.00
K06 SYZE OPTIKE CP 29.00 | 3,200.00 92,800.00
K07 SYZE OPTIKE CP 11.00 | 3,000.00 33,000.00
K08 SYZE OPTIKE CP 7.00 | 1,333.33 9,333.33
K09 SYZE OPTIKE CP 23.00 | 1,583.33 36,416.67
K10 SYZE OPTIKE CP 25.00 | 1,795.00 44,875.00
K11 SYZE OPTIKE CP 12.00 | 1,900.00 22,800.00
K12 SYZE OPTIKE CP 8.00 | 2,330.00 18,640.00
K13 SYZE OPTIKE CP 10.00 | 3,500.00 35,000.00
K14 SYZE OPTIKE CP 16.00 | 4,000.00 64,000.00
K15 SYZE OPTIKE CP 4.00 | 4,333.34 17,333.34
K16 SYZE OPTIKE CP 2.00 | 4,920.00 9,840.00
K17 SYZE OPTIKE CP 22.00 | 5,400.00 118,800.00
K18 SYZE OPTIKE CP 3.00 | 5,700.00 17,100.00
K19 SYZE OPTIKE CP 6.00 | 6,000.00 36,000.00
K20 SYZE OPTIKE CP 1.00 | 6,500.00 6,500.00
K21 SYZE OPTIKE CP 5.00 [ 7,000.00 35,000.00

K23 SYZE OPTIKE CP 1.00 [ 9,000.00 9,000.00
K24 SYZE OPTIKE CP 1.00 | 9,500.00 9,500.00
K25 SYZE OPTIKE CP 1.00 | 12,900.00 12,900.00
K26 SYZE OPTIKE CP 1.00 | 13,400.00 / 13,400.00
K27 SYZE DIELLI CP 12.00 | 3,200.00 // 38,400.00
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K28 SYZE DIELLI CP 12.00 | 3,600.00 43,200.00
K29 SYZE DIELLI cP 5.00 | 4,100.00 20,500.00
K30 SYZE DIELLI CcP 6.00 | 5,000.00 30,000.00
K31 SYZE DIELLI CcP 13.00 | 6,500.00 84,500.00
K32 SYZE DIELLI CcP 7.00 [ 7,000.00 49,000.00
K33 SYZE DIELLI cP 6.00 | 9,000.00 54,000.00
K34 SYZE DIELLI cP 8.00 | 9,500.00 76,000.00
K35 SYZE DIELLI CcP 5.00 | 10,500.00 52,500.00
K36 SYZE DIELLI cP 15.00 | 12,000.00 180,000.00
K37 SYZE DIELLI cP 14.00 | 4,500.00 63,000.00
K38 SYZE DIELLI cp 12.00 | 6,000.00 72,000.00
K39 SYZE DIELLI CP 11.00 | 6,700.00 73,700.00
K40 SYZE DIELLI cP 14.00 | 7,200.00 100,800.00
K41 SYZE DIELLI CcP 4.00 | 7,500.00 30,000.00
K42 SYZE DIELLI cp 2.00 | 8,166.67 16,333.33
K43 SYZE DIELLI cp 2.00 | 9,600.00 19,200.00
K44 SET PASTRIMI cP 96.00 | 160.00 15,360.00
K45 LECKA PASTRIMI cP 100.00 12.00 1,200.00
K46 SYZE DIELLI cP 13.00 | 4,900.00 63,700.00
K47 SYZE OPTIKE cp 2.00 | 6,400.00 12,800.00
K48 SYZE DIELLI cP 9.00 [ 10,200.00 91,800.00
K49 SYZE OPTIKE cp 4.00 | 11,000.00 44,000.00
K50 SYZE DIELLI cP 10.00 | 11,700.00 117,000.00
K51 SYZE OPTIKE cp 8.00 | 10,000.00 80,000.00
K52 SYZE OPTIKE cP 2.00 | 11,500.00 23,000.00
K53 SYZE OPTIKE cp 11.00 | 12,500.00 137,500.00
K54 SYZE DIELLI cp 9.00 | 13,500.00 121,500.00
K55 SYZE OPTIKE cP 2.00 [ 13,600.00 27,200.00
K56 SYZE DIELLI cP 11.00 | 14,500.00 159,500.00
K57 SYZE OPTIKE cp 1.00 | 14,500.00 14,500.00
K58 SYZE DIELLI cp 9.00 | 15,000.00 135,000.00
K59 SYZE DIELLI cP 12.00 | 16,500.00 198,000.00
K60 SYZE OPTIKE cp 3.00 | 16,000.00 48,000.00
K61 SYZE DIELLI cP 9.00 | 17,800.00 160,200.00
K62 SYZE DIELLI cP 2.00 | 18,000.00 36,000.00
K63 SYZE DIELLI cP 2.00 | 19,000.00 38,000.00
K64 SYZE OPTIKE cP 1.00 | 17,000.00 17,000.00
K65 SYZE DIELLI cp 7.00 | 21,000.00 147,000.00
K66 SYZE DIELLI cP 4.00 | 26,000.00 104,000.00
K67 SYZE OPTIKE cpP 43.00 | 2,000.00 86,000.00
K68 SOLUCION PASTRIMI cP 1.00 | 300.00 300.00
K69 SOLUCION PASTRIMI cP 116.00 15.00 1,740.00
K70 LENTE OPTIKE cP 137.00 | 730.00 100,010.00

Totali 3,876,936.67




